
GALERIA WNĘTRZ KREATYWNYCH, UL. JANA DEKERTA 44, 30-703 KRAKÓW
TEL. +48 12 346 49 11, E-MAIL: BIURO@LUXUM.PL

Cennik donic
z betonu architektonicznego
Dekoracyjne donice z betonu architektonicznego przeznaczone są do ozdoby 
przestrzeni zarówno wewnętrz jak i na zewnątrz budynku. Produkty dostarczane są 
wraz z dopasowanym, plastikowym wkładem, dzięki której łatwiej jest kontrolować 
stan układu korzeniowego. Donice sprawdzą się zarówno w nowoczesnych oraz 
industrialnych aranżacjach, jak i w ogrodzie, na tarasie, czy w przestrzeni 
publicznej. 



GALERIA WNĘTRZ KREATYWNYCH, UL. JANA DEKERTA 44, 30-703 KRAKÓW
TEL. +48 12 346 49 11, E-MAIL: BIURO@LUXUM.PL

*CENA BRUTTO ZA SZTUKĘ
*W cenie wykonanie otworów drenacyjnych w dnie donicy (zalecane dla donic na zewnątrz).

**Wykonanie hydroizolacji od wewnątrz za dodatkową opłatą (zalecane dla donic do wewnątrz).

Prostokątne donice z betonu 
- grubość ścianki 3 cm

ok. 105 kg

ok. 45 kg

ok. 55 kg

ok. 90 kg

ok. 125kg

ok. 105 kg

ok. 144kg

1,56 m2

0,68 m2

0,8 m2

1,34 m2

1,86 m2

1,56 m2

2,16 m2

120

35

40

80

120

30

35

40

30

30

40

40

40

50

50

60

60

1075 zł*

469 zł*

549 zł*

925 zł*

1279 zł*

1075 zł*

1229 zł*

Waga (kg) Wymiary (cm)

szerokośćdługość
Powierzchnia 

(m2)

kolory: jasny 
szary, ciemny 

szary

kolory: bielony, 
antracyt

Dodatkowa 
Hydroizolacja 

(Donice do 
wewnątrz)**

wysokość

Cena

ok. 75 kg

1,12 m2
80 30 40 769 zł* 929 zł* 35 zł

1289 zł* 49 zł

559 zł* 25 zł

659 zł* 25 zł

1109 zł* 45 zł

1539 zł* 59 zł

1289 zł* 49 zł

1479 zł* 65 zł



GALERIA WNĘTRZ KREATYWNYCH, UL. JANA DEKERTA 44, 30-703 KRAKÓW
TEL. +48 12 346 49 11, E-MAIL: BIURO@LUXUM.PL

*CENA BRUTTO ZA SZTUKĘ
*W cenie wykonanie otworów drenacyjnych w dnie donicy (zalecane dla donic na zewnątrz).

**Wykonanie hydroizolacji od wewnątrz za dodatkową opłatą (zalecane dla donic do wewnątrz).

ok. 70 kg

1,04 m2
60 40 40 719 zł* 859 zł* 35 zł

ok. 64 kg

ok. 75 kg

0,96 m2

1,12 m2

40 40

50

60

659 zł*

769 zł*

789 zł* 29 zł

929 zł* 35 zł

879 zł*
ok. 85 kg

ok. 96 kg

1,28 m2

1,44 m2

40 40

70

80 989 zł*

1059 zł* 39 zł

1189 zł* 45 zł

1099 zł*
ok. 107 kg

ok. 118 kg

1,6 m2

1,76 m2

40 40

90

100 1215 zł*

1325 zł* 49 zł

1455 zł* 55 zł

855 zł*
ok. 83 kg

ok. 96 kg

1,24 m2

1,44 m2

60 40

50

60 995 zł*

1025 zł* 39 zł

1189 zł* 45 zł

Waga (kg) Wymiary (cm)

szerokośćdługość
Powierzchnia 

(m2)

kolory: jasny 
szary, ciemny 

szary

kolory: bielony, 
antracyt

Dodatkowa 
Hydroizolacja 

(Donice do 
wewnątrz)**

wysokość

Cena



GALERIA WNĘTRZ KREATYWNYCH, UL. JANA DEKERTA 44, 30-703 KRAKÓW
TEL. +48 12 346 49 11, E-MAIL: BIURO@LUXUM.PL

*CENA BRUTTO ZA SZTUKĘ
*W cenie wykonanie otworów drenacyjnych w dnie donicy (zalecane dla donic na zewnątrz).

**Wykonanie hydroizolacji od wewnątrz za dodatkową opłatą (zalecane dla donic do wewnątrz).

1129 zł*
ok. 110 kg

ok. 123 kg

1,64 m2

1,84 m2

60 40

70

80 1269 zł*

1359 zł* 49 zł

1519 zł* 55 zł

1409 zł*
ok. 137 kg

ok. 150 kg

2,04 m2

2,24 m2

60 40

90

100 1545 zł*

1689 zł* 65 zł

1855 zł* 69 zł

799 zł*
ok. 77 kg

ok. 85 kg

1,16 m2

1,28 m2

70

40 40

879 zł*

959 zł* 35 zł

1059 zł* 39 zł80

949 zł*
ok. 93 kg

ok. 100 kg

1,38 m2

1,52 m2

70

50

1049 zł*

1139 zł* 45 zł

1259 zł* 49 zł80

1105 zł*
ok. 107 kg

ok. 117 kg

1,6 m2

1,76 m2

70

40

60

1215 zł*

1325 zł* 49 zł

1455 zł* 55 zł80

Waga (kg) Wymiary (cm)

szerokośćdługość
Powierzchnia 

(m2)

kolory: jasny 
szary, ciemny 

szary

kolory: bielony, 
antracyt

Dodatkowa 
Hydroizolacja 

(Donice do 
wewnątrz)**

wysokość

Cena



GALERIA WNĘTRZ KREATYWNYCH, UL. JANA DEKERTA 44, 30-703 KRAKÓW
TEL. +48 12 346 49 11, E-MAIL: BIURO@LUXUM.PL

*CENA BRUTTO ZA SZTUKĘ
*W cenie wykonanie otworów drenacyjnych w dnie donicy (zalecane dla donic na zewnątrz).

**Wykonanie hydroizolacji od wewnątrz za dodatkową opłatą (zalecane dla donic do wewnątrz).

1255 zł*
ok. 120 kg

ok. 130 kg

1,82 m2

2 m2

70

70

1379 zł*

1505 zł* 55 zł

1655 zł* 60 zł80

1409 zł*
ok. 133 kg

ok. 145 kg

2,04 m2

2,24 m2

70

40

80

1545 zł*

1689 zł* 65 zł

1855 zł* 69 zł80

1559 zł*
ok. 147 kg

ok. 156 kg

2,26 m2

2,4 m2

70

90

1655 zł*

1869 zł* 69 zł

1989 zł* 75 zł80

1709 zł*
ok. 160 kg

ok. 177 kg

2,48 m2

2,72 m2

70

40

100

1875 zł*

2049 zł* 75 zł

2249 zł* 85 zł80

ok. 99 kg

ok. 68 kg

1,52 m2
100

100

40

30

40

50

1049 zł*

915 zł*

1259 zł* 45 zł

1099 zł* 49 zł

Waga (kg) Wymiary (cm)

szerokośćdługość
Powierzchnia 

(m2)

kolory: jasny 
szary, ciemny 

szary

kolory: bielony, 
antracyt

Dodatkowa 
Hydroizolacja 

(Donice do 
wewnątrz)**

wysokość

Cena



GALERIA WNĘTRZ KREATYWNYCH, UL. JANA DEKERTA 44, 30-703 KRAKÓW
TEL. +48 12 346 49 11, E-MAIL: BIURO@LUXUM.PL

*CENA BRUTTO ZA SZTUKĘ
*W cenie wykonanie otworów drenacyjnych w dnie donicy (zalecane dla donic na zewnątrz).

**Wykonanie hydroizolacji od wewnątrz za dodatkową opłatą (zalecane dla donic do wewnątrz).

ok. 110 kg

1,68 m2
120 40 40 1159 zł* 1389 zł* 55 zł

ok. 117 kg

ok. 150 kg

1,8 m2

2,28 m2

100 40

50

60

1245 zł*

1569 zł*

1489 zł* 55 zł

1885 zł* 69 zł

ok. 155 kg

ok. 170 kg

2,36 m2

2,64 m2

100 40

70

80

1629 zł*

1819 zł*

1955 zł* 75 zł

2185 zł* 79 zł

ok. 190 kg

ok. 208 kg

2,92 m2

3,2 m2

100 40

90

100

2015 zł*

2209 zł*

2415 zł* 89 zł

2649 zł* 95 zł

ok. 100 kg

ok. 141 kg

120

140

50

50

60

70

1499 zł*

1915 zł*

1799 zł* 79 zł

2299 zł* 85 zł

ok. 130 kg 140 40 70 1755 zł* 2105 zł* 69 zł

Waga (kg) Wymiary (cm)

szerokośćdługość
Powierzchnia 

(m2)

kolory: jasny 
szary, ciemny 

szary

kolory: bielony, 
antracyt

Dodatkowa 
Hydroizolacja 

(Donice do 
wewnątrz)**

wysokość

Cena



GALERIA WNĘTRZ KREATYWNYCH, UL. JANA DEKERTA 44, 30-703 KRAKÓW
TEL. +48 12 346 49 11, E-MAIL: BIURO@LUXUM.PL

*CENA BRUTTO ZA SZTUKĘ
*W cenie wykonanie otworów drenacyjnych w dnie donicy (zalecane dla donic na zewnątrz).

**Wykonanie hydroizolacji od wewnątrz za dodatkową opłatą (zalecane dla donic do wewnątrz).

ok. 117 kg 140 30 70 1599 zł* 1919 zł* 85 zł

ok. 213 kg

ok. 230 kg

3,28 m2

3,6 m2

120 40

90

100

2249 zł*

2485 zł*

2699 zł* 99 zł

2979 zł* 109 zł

ok. 80 kg

ok. 95 kg

1,25 m2

1,45 m2

50 50

50

60

709 zł*

999 zł*

855 zł* 39 zł

1199 zł* 45 zł

ok. 107 kg

ok. 120 kg

1,65 m2

1,85 m2

50 50

70

80

1139 zł*

1275 zł*

1365 zł* 49 zł

1529 zł* 55 zł

ok. 133 kg

2,05 m2
50 50 90 1415 zł* 1699 zł* 65 zł

ok. 135 kg

ok. 156 kg

2,08 m2

2,4 m2

120 40

50

60

1435 zł*

1369 zł*

1719 zł* 65 zł

1639 zł* 75 zł

Waga (kg) Wymiary (cm)

szerokośćdługość
Powierzchnia 

(m2)

kolory: jasny 
szary, ciemny 

szary

kolory: bielony, 
antracyt

Dodatkowa 
Hydroizolacja 

(Donice do 
wewnątrz)**

wysokość

Cena



GALERIA WNĘTRZ KREATYWNYCH, UL. JANA DEKERTA 44, 30-703 KRAKÓW
TEL. +48 12 346 49 11, E-MAIL: BIURO@LUXUM.PL

*CENA BRUTTO ZA SZTUKĘ
*W cenie wykonanie otworów drenacyjnych w dnie donicy (zalecane dla donic na zewnątrz).

**Wykonanie hydroizolacji od wewnątrz za dodatkową opłatą (zalecane dla donic do wewnątrz).

ok. 130 kg

ok. 150 kg

2 m2

2,3 m2

100 50

50

60

1139 zł*

1309 zł*

1369 zł* 65 zł

1569 zł* 69 zł

ok. 170 kg

ok. 188 kg

2,6 m2

2,9 m2

100 50

70

80

1795 zł*

1999 zł*

2149 zł* 79 zł

2399 zł* 89 zł

ok. 208 kg

ok. 227 kg

3,2 m2

3,5 m2

100 50

90

100

2209 zł*

2415 zł*

2649 zł* 99 zł

2899 zł* 105 zł

ok. 140 kg

ok. 160 kg

2,15 m2

2,47 m2

100 50

50

60

1225 zł*

938 zł*

1469 zł* 65 zł

1409 zł* 75 zł

ok. 146 kg

2,25 m2
50 50 100 1285 zł* 1539 zł* 69 zł

ok. 110 kg

1,7 m2
100 50 40 969 zł* 1159 zł* 55 zł

Waga (kg) Wymiary (cm)

szerokośćdługość
Powierzchnia 

(m2)

kolory: jasny 
szary, ciemny 

szary

kolory: bielony, 
antracyt

Dodatkowa 
Hydroizolacja 

(Donice do 
wewnątrz)**

wysokość

Cena



GALERIA WNĘTRZ KREATYWNYCH, UL. JANA DEKERTA 44, 30-703 KRAKÓW
TEL. +48 12 346 49 11, E-MAIL: BIURO@LUXUM.PL

*CENA BRUTTO ZA SZTUKĘ
*W cenie wykonanie otworów drenacyjnych w dnie donicy (zalecane dla donic na zewnątrz).

**Wykonanie hydroizolacji od wewnątrz za dodatkową opłatą (zalecane dla donic do wewnątrz).

ok. 222 kg

ok. 243 kg

3,43 m2

3,75 m2

110 50

90

100

2365 zł*

2589 zł*

2839 zł* 105 zł

2999 zł* 115 zł

ok. 150 kg

ok. 178 kg

2,35 m2

2,75 m2

150 50

40

50

1619 zł*

1899 zł*

1945 zł* 75 zł

2279 zł* 85 zł

ok. 152 kg

ok. 103 kg

ok. 227 kg

ok. 117 kg

2,34 m2

1,7 m2

3,5 m2

1,8 m2

90

70

200

60

60

70

50

60

60

70

50

60

1335 zł*

1395 zł*

2415 zł*

1025 zł*

1599 zł* 75 zł

1675 zł* 75 zł

2899 zł* 105 zł

1229 zł* 55 zł

ok. 180 kg

ok. 200 kg

2,79 m2

3,11 m2

110 50

70

80

1925 zł*

2145 zł*

2309 zł* 85 zł

2575 zł* 95 zł

Waga (kg) Wymiary (cm)

szerokośćdługość
Powierzchnia 

(m2)

kolory: jasny 
szary, ciemny 

szary

kolory: bielony, 
antracyt

Dodatkowa 
Hydroizolacja 

(Donice do 
wewnątrz)**

wysokość

Cena



GALERIA WNĘTRZ KREATYWNYCH, UL. JANA DEKERTA 44, 30-703 KRAKÓW
TEL. +48 12 346 49 11, E-MAIL: BIURO@LUXUM.PL

*CENA BRUTTO ZA SZTUKĘ
*W cenie wykonanie otworów drenacyjnych w dnie donicy (zalecane dla donic na zewnątrz).

**Wykonanie hydroizolacji od wewnątrz za dodatkową opłatą (zalecane dla donic do wewnątrz).

ok. 210 kg

ok. 230 kg

3,24 m2

3,54 m2

90 60

90

100

2235 zł*

2439 zł*

2679 zł* 99 zł

2929 zł* 109 zł

ok. 134 kg

ok. 153 kg

2,06 m2

2,36 m2

75 75

50

60

1419 zł*

1629 zł*

1699 zł* 65 zł

1949 zł* 75 zł

ok. 173 kg

ok. 192 kg

2,66 m2

2,96 m2

75 75

70

80

1835 zł*

2039 zł*

2199 zł* 79 zł

2449 zł* 89 zł

ok. 102 kg

ok. 187 kg

1,575 m2

2,88 m2

75

120

75

60

40

60

1089 zł*

1639 zł*

1299 zł* 49 zł

1969 zł* 89 zł

ok. 170 kg

ok. 190 kg

2,64 m2

2,94 m2

90 60

70

80

1819 zł*

2029 zł*

2185 zł* 79 zł

2435 zł* 89 zł

Waga (kg) Wymiary (cm)

szerokośćdługość
Powierzchnia 

(m2)

kolory: jasny 
szary, ciemny 

szary

kolory: bielony, 
antracyt

Dodatkowa 
Hydroizolacja 

(Donice do 
wewnątrz)**

wysokość

Cena



GALERIA WNĘTRZ KREATYWNYCH, UL. JANA DEKERTA 44, 30-703 KRAKÓW
TEL. +48 12 346 49 11, E-MAIL: BIURO@LUXUM.PL

*CENA BRUTTO ZA SZTUKĘ
*W cenie wykonanie otworów drenacyjnych w dnie donicy (zalecane dla donic na zewnątrz).

**Wykonanie hydroizolacji od wewnątrz za dodatkową opłatą (zalecane dla donic do wewnątrz).

ok. 145 kg

ok. 166 kg

2,24 m2

2,56 m2

80 80

50

60

1545 zł*

1765 zł*

1855 zł* 69 zł

2119 zł* 79 zł

ok. 187 kg

ok. 208 kg

2,88 m2

3,2 m2

80 80

70

80

1989 zł*

2209 zł*

2385 zł* 89 zł

2649 zł* 99 zł

ok. 228 kg

ok. 250 kg

3,52 m2

3,84 m2

80 80

90

100

2429 zł*

2649 zł*

2915 zł* 105 zł

3179 zł* 115 zł

ok. 212 kg

ok. 231 kg

3,26 m2

3,56 m2

75 75

90

100

3375 zł*

2455 zł*

2699 zł* 99 zł

2945 zł* 109 zł

Waga (kg) Wymiary (cm)

szerokośćdługość
Powierzchnia 

(m2)

kolory: jasny 
szary, ciemny 

szary

kolory: bielony, 
antracyt

Dodatkowa 
Hydroizolacja 

(Donice do 
wewnątrz)**

wysokość

Cena



GALERIA WNĘTRZ KREATYWNYCH, UL. JANA DEKERTA 44, 30-703 KRAKÓW
TEL. +48 12 346 49 11, E-MAIL: BIURO@LUXUM.PL

*CENA BRUTTO ZA SZTUKĘ
*W cenie wykonanie otworów drenacyjnych w dnie donicy (zalecane dla donic na zewnątrz).

**Wykonanie hydroizolacji od wewnątrz za dodatkową opłatą (zalecane dla donic do wewnątrz).

Trapezowe donice z betonu 
- grubość ścianki 3 cm 

ok. 56 kg

ok. 65 kg

0,86 m2

1 m2

20x20 30x30

70

80

599 zł*

689 zł*

709 zł* 25 zł

829 zł* 30 zł

ok. 89 kg

ok. 100 kg

1,38 m2

1,56 m2

35x35 45x45

70

80

955 zł*

1075 zł*

1145 zł* 45 zł

1289 zł* 49 zł

ok. 135 kg

ok. 150 kg

2,08 m2

2,32 m2

40x40 60x60

80

90

1435 zł*

1599 zł*

1719 zł* 65 zł

1919 zł* 69 zł

Waga (kg) Wymiary (cm)

górapodstawa
Powierzchnia 

(m2)

kolory: jasny 
szary, ciemny 

szary

kolory: bielony, 
antracyt

Dodatkowa 
Hydroizolacja 

(Donice do 
wewnątrz)**

wysokość

Cena



GALERIA WNĘTRZ KREATYWNYCH, UL. JANA DEKERTA 44, 30-703 KRAKÓW
TEL. +48 12 346 49 11, E-MAIL: BIURO@LUXUM.PL

*CENA BRUTTO ZA SZTUKĘ
*W cenie wykonanie otworów drenacyjnych w dnie donicy (zalecane dla donic na zewnątrz).

**Wykonanie hydroizolacji od wewnątrz za dodatkową opłatą (zalecane dla donic do wewnątrz).

Okrągłe donice z betonu 
- grubość ścianki 3 cm

Okrągła 75 40 45 1035 zł* 1239 zł* 35 zł

Okrągła 57 28 35 399 zł* 479 zł* 19 zł

Okrągła 47 24 20 315 zł* 379 zł* 19 zł

Okrągła 35 18 11 179 zł* 215 zł* 15 zł

Okrągła 26 13 4 125 zł* 149 zł* 15 zł

Okrągła 25 28 15 209 zł* 249 zł* 15 zł

Okrągła 21 24 8 149 zł* 179 zł* 15 zł

Okrągła 18 19 5 105 zł* 125 zł* 10 zł

Okrągła 14 15 4 105 zł* 125 zł* 10 zł

Okrągła 11,5 13 2 95 zł* 115 zł* 10 zł

35 26 17 145 zł* 175 zł* 15 zł

18 18 5 95 zł* 115 zł* 15 zł

15 16 2 85 zł* 105 zł* 10 zł

Okrągła z rantem

Okrągła z rantem

Okrągła z rantem

Wymiary

średnica
(cm)

wysokość
(cm)Kształt donicy

kolory: jasny 
szary, ciemny 

szary

kolory: bielony, 
antracyt

waga 
(kg)

Cena
Dodatkowa 

Hydroizolacja 
(Donice do 
wewnątrz)**



GALERIA WNĘTRZ KREATYWNYCH, UL. JANA DEKERTA 44, 30-703 KRAKÓW
TEL. +48 12 346 49 11, E-MAIL: BIURO@LUXUM.PL

*CENA BRUTTO ZA SZTUKĘ
*W cenie wykonanie otworów drenacyjnych w dnie donicy (zalecane dla donic na zewnątrz).

**Wykonanie hydroizolacji od wewnątrz za dodatkową opłatą (zalecane dla donic do wewnątrz).

Heksa bez mchu

Heksa z mchem

Okrągła prosta

Okrągła prosta

Okrągła prosta

11 14 1,5 69 zł* 85 zł* 10 zł

11 14 1,5 99 zł* 119 zł* 10 zł

30 28 (w środku 
24) 15 269 zł* 325 zł* 15 zł

24 24 (w środku 
23) 10 235 zł* 285 zł* 10 zł

19 19 (w środku 
15) 4 125 zł* 149 zł* 10 zł

Okrągła stożkowa

Okrągła stożkowa

Okrągła stożkowa

18 19 5 105 zł* 125 zł* 10 zł

27 28 15 219 zł* 265 zł* 15 zł

39 38 30 269 zł* 325 zł* 19 zł

Dostępne w kolorach: bielony, jasny szary, ciemny szary, antracyt.

Donice na wymiar 
- wycena indywidualna 

Wymiary

średnica
(cm)

wysokość
(cm)Kształt donicy

kolory: jasny 
szary, ciemny 

szary

kolory: bielony, 
antracyt

waga 
(kg)

Cena
Dodatkowa 

Hydroizolacja 
(Donice do 
wewnątrz)**



B0   B1     KS   S50   S51   S96   B8  B15

B0   B1     KS   S50   S51   S96   B8  B15
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